平成３０年１２月 吉日

お 取 引 先 各 位

株式会社協栄エレクトロニクス

福岡市中央区渡辺通１－１－１

         サンセルコ電気ビル別館４Ｆ

年末年始休業のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、下記の期間を休業とさせて頂きます。

お取引先各位には何かとご迷惑をお掛け致しますがご了承の程

よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

通 常 営 業     平成３０年１２月２８日（金）迄

冬 季 休 業      平成３０年１２月２９日（土）

             ～   平成３１年 １月 ３日（木）

通 常 営 業      平成３１年 １月 ４日（金）～

以 上